Moção :: Congratulação: 35/2012

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES N° 035/2012 Autoria: Vereador: Flávio Roberto Alves de Brito Ao
Delegado de Rio Verde MS, Eder Oliveira Moraes O Vereador que a esta subscreve, vem na forma
regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada ao Sr. Eder Oliveira Morais,
delegado de Policia em Rio Verde de MT - MS. Registro congratulações pelo brilhante trabalho
desempenhado nestas eleições de 2012. Sou sabedor que o Sr. Eder Oliveira Moraes desempenhou um
belíssimo trabalho imparcial nestas eleições nos deixando orgulhosos de ter este excelente profissional
atuando em nosso município. Como representante do povo rioverdense, estou de maneira satisfeito e
gostaria de parabenizar o grande delegado, Sr. Eder Oliveira Moraes. São as mais sinceras congratulações
do vereador Flávio Roberto Alves de Brito. Rio Verde de MT-MS, 16 de outubro de 2012. Flávio Roberto
Alves de Brito Vereador

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 16 de Outubro de 2012

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019451